
  

 

お客様各位 

2021 年 7 月 9日 

株式会社ナックイメージテクノロジー 

レンタル部 

 

 臨時休業のお知らせ  

 

拝啓 

平素より、弊社レンタル部をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、大変恐縮ではございますが、この度、撮影部の皆様に満足いただける赤坂レンタル部を目指し

まして、機材チェックスペースを含めました事務所の改修工事を行う事に致しました。改修工事期間

は、8月 7日（土）から 8月 16 日（月）10 日間を予定しており、その期間を臨時休業とさせていた

だきます。誠に勝手ながら、この 10 日間につきましては、機材入出庫、機材チェック、スケジュール

などのお問い合わせに対応することができませんので、何卒ご理解のほどお願いいたします。尚、

  

また、今後の社会情勢や政府の発表を受け、臨時休業及び営業時間の短縮を検討させていただく可

能性がございます。皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 臨時休業期間  

・2021 年 8 月 7日（土）から 2021 年 8 月 16 日（月） 

 

＊ご質問、お問い合わせ等がございましたら、機材オーダーメールアドレス

rentalorder@camnac.co.jp までご連絡お願い申し上げます。 

 

以上 


